
令和７年 ６月吉日 

児童養護施設 積慶園 

 

職員採用試験のご案内 

 

拝啓 

さて、この度、当施設では職員採用試験を下記のとおり開催させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日 時 ： 令和 ７年  ７月  １６日 （水） 13時～ 

 

 場 所 ： 児童養護施設 積慶園 

 

 持参品 ： 筆記用具・履歴書 

 

 試験内容： 面接・作文 

 

 応募方法： 電話かメールにて、 ７月 １５日（火）までに申し込んでください。 

         電話：０７５－３９２－６３５１ 

         Mail：sekkeien@mx2.wt.tiki.ne.jp 

         担当：伊藤・田中  

 

 その他 ： 何か不明点があればお問い合わせください。 

上記の日時で来園が難しい場合は、個別に対応致しますのでご相談下さい。 

 

 

 

以上 

 

 

 

mailto:sekkeien@mx2.wt.tiki.ne.jp

